
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj: 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 47. Statuta Grada Novske („Službeni vjesnik“ broj: 8/21, 13/23), članka 28. stavka 
1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 120/16, 114/22, 30/23) i članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta 
u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 101/17 i 144/20) Gradonačelnica Grada Novske dana 27. rujna 2023. godine, donijela je  
 

V. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE  
GRADA NOVSKE ZA 2023. GODINU 

 
I. 
 

U Planu nabave Grada Novske za 2023. godinu  KLASA: 400-04/22-01/1, URBROJ: 2176-4-02-22-1 od 28. prosinca 2022. godine, I. Izmjenama i dopunama Plana nabave 
Grada Novske za 2023. godinu  KLASA: 400-04/22-01/1, URBROJ: 2176-4-02-23-2 od 27. ožujka 2023. godine,  II. Izmjenama Plana nabave Grada Novske za 2023. godinu  
KLASA: 400-04/22-01/1, URBROJ: 2176-4-02-23-3 od 22. svibnja 2023. godine, III. Izmjenama i dopunama Plana nabave Grada Novske za 2023. godinu  KLASA: 400-04/22-
01/1, URBROJ: 2176-4-02-23-4 od 15. lipnja 2023. godine i IV. Izmjenama i dopunama Plana nabave KLASA: 400-04/22-01/1, URBROJ: 2176-4-02-23-5 od 14. kolovoza 2023. 
godine vrši se izmjena u  nabavi roba, radova i usluga u rednim brojevima kako slijedi: 
 

 
Red. 
broj 

Pozicija u 
Proračunu 
za 2023. 

 
 

Eviden
cijski 
broj 

nabav
e 

 
 

Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

jedinstvenog 
rječnika 

javne nabave 
(CPV) 

 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave 

(bez PDV-a) 

 
Vrsta 

postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

 
Sklapa  se 
ugovor/ 
okvirni 

sporazum/
narudžbeni

ca? 

Ugovor/
okvirni 
sporazu

m se 
financir

a iz 
fondova 

EU 

 
Planirani 
početak 

postupka 

 
Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

9. R0000026 9/23 Održavanje servera, 
mreže i računala 

50312000-5 3.898,02 
4.698,02 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

10. R0000028 10/23 Tiskanje "Službenog 
vjesnika" Grada 
Novske, objava općih 
i drugih akata 

79810000-5 10.086,94 
8.486,94 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

37. R0000322 35/23 Radovi na 
preuređenju 
kotlovnice 

45351000-2 10.617,82 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   



40. R0000333 38/23 Održavanje zgrade 
INA-e 

45200000-9 4.778,02 
4.407,13 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

41. R0000334 39/23 Održavanje domova 45200000-9 14.864,95 
22.864,95 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

42. R0000337 40/23 Održavanje zgrade 
INA-e za proširenje 
đačkog doma 

45200000-9 26.544,56 
31.704,56 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

44. R0000339 42/23 Radovi na uređenju 
okoliša doma 
Brestača 

45200000-9 21.235,65 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

45. R0000340 43/23 Nabava namještaja 
za dom Nova 
Subocka 

39151000-5 10.617,82 
8.864,22 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

52. R0000358 50/23 Radovi na uređenju 
okoliša Kulturnog 
centra za mlade 
Jazavica 

45200000-9 5.308,91 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

59. R0000375 55/23 Geodetsko 
katastarske usluge-
objekti i uređaji 
komunalne 
infrastrukture 

71355000-1 5.308,91 
6.908,91 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

68. R0000401 62/23 Uređenje autobusnih 
stajališta 

45200000-9 10.617,82 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

77. R0000420 70/23 Usluge nadzora-
deratizacija, 
larvicidna i 
adulcitivna akcija 

71700000-5 2.654,46 
3.584,86 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

79. R0000422 72/23 Usluge dezinsekcije 90922000-6 10.511,65 
17.519,65 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   



88. R00333-1 81/23 
MV 

14/23 

Rekonstrukcija 
kotlovnice INA 

45200000-9 40.000,00 
171.200,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 
Otvoreni 
postupak 

 ne Ugovor ne IV. kvartal 6 mjeseci 

94. R00367-5 86/23 Projektna 
dokumentacija za 
zgradu JVP 

71240000-2 26.539,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

95. R00367-6 87/23 Projektna 
dokumentacija za 
skatepark 

71240000-2 4.000,00 
7.700,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

107. R00431-2 MV 
10/23 

Radovi na sanaciji 
klzišta 

45200000-9 160.000,00 
440.000,00 

Otvoreni 
postupak 

 da Ugovor ne III. IV. 
kvartal 

6 mjeseci 

111. R0000341 100/2
3 

Ugradnja klima u 
društvene domove 
Nova Subocka, 
Bročice, Sigetac 

45331220-4 3.992,67 
5.280,67 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

121. R00417-1 
R00417-2 

109/2
3 

Akcijski plan 
energetski održivog 
razvoja i prilagodbe 
klimatskim 
promjenama 

90700000-4 15.000,00 
10.480,00 

Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

 
 

II. 
 
 U Planu nabave Grada Novske  za 2023. godinu iza rednog broja 123. dodaju se slijedeći redni brojevi: 
 

 
Red. 
broj 

Pozicija u 
Proračunu 
za 2023. 

 
 

Evidenci
jski broj 
nabave 

 
 

Predmet nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

jedinstvenog 
rječnika 

 
Procijenjena 

vrijednost 
nabave 

(bez PDV-a) 

 
Vrsta 

postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 

nabavu) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe? 

 
Sklapa  se 
ugovor/ 
okvirni 

sporazum/
narudžbeni

ca? 

Ugovor/
okvirni 
sporazu

m se 
financir

a iz 

 
Planirani 
početak 

postupka 

 
Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 



javne nabave 
(CPV) 

fondova 
EU 

124. R0000027 112/23 Usluge objave 
oglasa, grafičke i 
tiskarske usluge 

79810000-5 5.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

125. R0000040 113/23 Najam autobusa s 
vozačem za put u 
Mengen 

60172000-4 3.480,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

126. R00038-1 
R0000291 

114/23 Licence za server 48621000-7 5.207,30 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

127. R00112-3, 
R00114-4 

115/23 Usluga prijevoza 
djece i osoba s 
invaliditetom 

60170000-0 3.300,04 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

128. R00130-3, 
R00130-4 

116/23 Platforma Otvoreno 
za Grad Novsku-
Smart revolution 
Novska 

48000000-8 26.411,84 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

129. R00312-1 117/23 Arhitektonske 
snimke za 
legalizaciju objekata 
u vlasništvu grada  

71240000-2 3.300,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

130. R00334-1 118/23 Dodatna ulaganja u 
dom Bročice 

45200000-9 48.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

131. R00334-2 
R00334-3 

119/23 Uređenje prostora 
Centra za mlade 

45200000-9 66.360,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

132. R00345-1 120/23 Projektna 
dokumentacija za 
prenamjenu zgrade 
đačkog doma 

71240000-2 17.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

133. R00345-2 121/23 Projektna 
dokumentacija za 
prenamjenu 

71240000-2 9.700,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   



društvenog doma 
Bročice 

134. R00366-5 MV 
12/23 

Izgradnja centra za 
starije osobe Novska 

45200000-9 2.775.431,43 Otvoreni 
postupak 

 ne Ugovor da IV. kvartal 15 mjeseci 

135. R00390-3 122/23 Izmjena glavnog 
projekta nogostup 
Novska-Bročice 

71240000-2 6.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

136. R00395-3 
R00395-4 

123/23 Uređenje i 
opremanje dječjeg 
igrališta u vrtiću 
Radost 

45200000-9 15.336,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

137. R00415-9 
R0415-13 

124/23 Radovi na izgradnji 
punionice 

71334000-8 26.480,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

138. R00418-2 
R00417-3 

MV 
13/23 

Nabava komunalne 
opreme 

34928480-6 44.020,00 Otvoreni 
postupak 

 ne Ugovor ne IV. kvartal 3 mjeseca 

139. R00432-1 
R00432-2 

125/23 Sustav za praćenje 
kvalitete zraka – 
Smart revolution 

90731400-4 4.650,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

140. R00432-5 
R00432-6 

126/23 Nabava električnih 
bicikala i opreme – 
Smart revolution 

34422000-7 19.749,13 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

141. R00432-3 
R00432-4 

127/23 Nabava opreme, 
usluga i radova za 
implementaciju 
sustava 
osvjetljavanja 
pješačkih prijelaza 

34990000-3 13.936,35 Postupak 
jednostavne 
nabave 

   ne   

 
 
 
 
 
 
 



 
 

III. 
 

Ove V. Izmjene i dopune Plana nabave Grada Novske za 2023. godinu stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se u standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku 
javne nabave Republike Hrvatske. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA  

GRAD NOVSKA 
GRADONAČELNIK 

KLASA: 400-04/22-01/1 
URBROJ: 2176-4-02-23-6 
Novska, 27. rujna 2023.                      

 GRADONAČELNICA 

 

       Marija Kušmiš, mag.oec., v.r. 


